Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura do Município de

Capanema

DECRETO Nº 5669/2014, de 28 de março de 2014.

Altera o revezamento do Plantão das Farmácias a partir de
junho de 2014.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita do Município
de Capanema, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

Art. 1º - Alterar a partir do dia 07/06/2014 o revezamento do
Plantão das Farmácias, disciplinado pelo Decreto 5558/2013.

Art. 2º - O Presente Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita do Município de Capanema, Estado do
Paraná, aos 28 dias do mês de março de 2014.

Lindamir Maria de Lara Denardin
Prefeita do Município

Vilson José Borowski
Secretário de Administração

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura do Município de

Capanema

PLANTÃO DAS FARMÁCIAS
ADENDO AO DECRETO Nº 5558/2013

ESCALA DE REVEZAMENTO

PERÍODO FARMÁCIA PERÍODO FARMÁCIA

18.01.14 a 25.01.14 SAÚDE 26.07.14 à 02.08.14 PARANÁ

25.01.14 à 01.02.14 SÃO JOSÉ 02.08.14 à 09.08.14 SAÚDE

25.01.14 à 01.02.14 SÃO CRISTÓVÃO 09.08.14 à 16.08.14 SÃO JOSÉ

01.02.14 à 08.02.14 SANTA CLARA 16.08.14 à 23.08.14 SÃO CRISTÓVÃO

08.02.14 à 15.02.14 CONFIANÇA 23.08.14 à 30.08.14 SANTA CLARA

15.02.14 à 22.02.14 CAPANEMA 30.08.14 à 06.09.14 CONFIANÇA

22.02.14 à 01.03.14 BOM JESUS 06.09.14 à 13.09.14 CAPANEMA

01.03.14 à 08.03.14 SÃO LUCAS 13.09.14 à 20.09.14 BOM JESUS

08.03.14 à 15.03.14 MAX FARMA 20.09.14 à 27.09.14 SÃO LUCAS

15.03.14 à 22.03.14 PARANÁ 27.09.14 à 04.10.14 MAX FARMA

22.03.14 à 29.03.14 SAÚDE 04.10.14 à 11.10.14 PARANÁ

29.03.14 à 05.04.14 SÃO JOSÉ 11.10.14 à 18.10.14 SAÚDE

29.03.14 à 05.04.14 SÃO CRISTÓVÃO 18.10.14 à 25.10.14 SÃO JOSÉ

05.04.14 à 12.04.14 SANTA CLARA 25.10.14 à 01.11.14 SÃO CRISTÓVÃO

12.04.14 à 19.04.14 CONFIANÇA 01.11.14 à 08.11.14 SANTA CLARA

19.04.14 à 26.04.14 CAPANEMA 08.11.14 à 15.11.14 CONFIANÇA

26.04.14 à 03.05.14 BOM JESUS 15.11.14 à 22.11.14 CAPANEMA

03.05.14 à 10.05.14 SÃO LUCAS 22.11.14 à 29.11.14 BOM JESUS

10.05.14 à 17.05.14 MAX FARMA 29.11.14 à 06.12.14 SÃO LUCAS

17.05.14 à 24.05.14 PARANÁ 06.12.14 à 13.12.14 MAX FARMA

24.05.14 à 31.05.14 SAÚDE 13.12.14 à 20.12.14 PARANÁ

31.05.14 à 07.06.14 SÃO JOSÉ 20.12.14 à 27.12.14 SAÚDE

07.06.14 à 14.06.14 SÃO CRISTÓVÃO 27.12.14 à 03.01.15 SÃO JOSÉ

14.06.14 à 21.06.14 SANTA CLARA 03.01.15 à 10.01.15 SÃO CRISTÓVÃO

21.06.14 à 28.06.14 CONFIANÇA

28.06.14 à 05.07.14 CAPANEMA

05.07.14 à 12.07.14 BOM JESUS

12.07.14 à 19.07.14 SÃO LUCAS

19.07.14 à 26.07.14 MAX FARMA